
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (75% = 3 Vueltas) 

N° 

15 

5 

3 

81 

11 

9 

52 

28 

46 

27 

Nombre 

MARCOS RODRIGUEZ 

ELIAN SOAVE 

JUAN PABLO MARTIN BIANCO 

MAURICIO LONGO 

JOAQUIN DEL PINO (S) 

GASTON FORCHERI 

SERGIO SOAVE 

HUGO ROVEY 

ROBERTO GOMEZ (S) 

RICARDO VANINI (S) 

Clase 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

Vueltas 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total T° 

10:31.884 

10:33.203 

10:36.103 

10:36.249 

10:39.408 

10:41.254 

10:52.676 

10:53.797 

10:54.155 

Dif. resp. 1° 

1.319 

4.219 

4.365 

7.524 

9.370 

20.792 

21.913 

22.271 

Make 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVROLET 

FORD 

CHEVROLET 

DODGE 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
SE ANALIZO MANIOBRA ENTRE LOS AUTOS 15 Y 27 SIN NOVEDAD.- 

Márgen de victoria 

1.319 

Velocidad media 

136,734 

Mejor t° de vuelta 

2:05.693 

Mejor Vel. 

137,478 

Mejor vuelta para 

15 - MARCOS RODRIGUEZ 
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CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

CORDOBA PISTA Y FORMULA RENAULT PLUS 
TC PISTA 4000 

2da SERIE TC PISTA 4000 

Carrera (5 Vueltas) iniciado a 11:58:52 

TERMAS DE RIO HONDO 4,800 km 

4/9/2022 11:50 


